
 

 

  
 

RESOLUCIÓN DEL ÓRGANO DE CONTRATACIÓN PARA EL NOMBRAMIENTO DE MIEMBROS DE LA SUBDIRECCIÓN GENERAL DE IN-
FORMÁTICA DEPARTAMENTAL EN LAS MESAS DE LOS CONTRATOS ESPECÍFICOS, DENTRO DEL SISTEMA DINÁMICO DE ADQUISIÓN 
DE SUMINISTROS, SDA-TIC/2-21 CC, PARA EL EJERCICIO 2024 

ANTECEDENTES DE HECHO 

1º.- Que el órgano de contratación ha dictado Resolución aprobando el gasto por el importe y finalidad propuestos, en los términos 
concretados en el Pliego de cláusulas administrativas, que obran en el mencionado expediente. 

2º.- Que para la adjudicación del presente contrato procede convocar una Mesa de Contratación en la Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública para el examen de las ofertas y elevación al órgano de contratación de la propuesta de adjudica-
ción. 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

1º.- El art. 326 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público. 

2º.- Los artículos 21 y 22 del Real Decreto 817/2009, de 8 de mayo, por el que se desarrolla parcialmente la Ley 30/2007 de Contratos 
del Sector Público. 

3º.- En uso de las facultades delegadas por la Hble. Sra. Consellera de Hacienda, Economía y Administración Pública en materia de 
contratación, mediante Resolución de fecha 8 de junio de 2022. 

RESUELVO 

Designar a los siguientes miembros de la Mesa de Contratación, que se constituya para la Contratación arriba detallada: 

Presidente: Diego Bonet Mora, Jefe Unidad de Contratación TIC 

Presidenta suplente: Cecilia Sapena Bolufer, Jefa de Sección de Contratación TIC 

Vocales:  

Pilar Giménez Lloret, Abogada General habilitada de la Generalitat Valenciana en la Conselleria de Hacienda, Economía y 
AAPP. 

Jordi Esteve Perales, Interventor Delegado de la Conselleria de Hacienda, Economía y AAPP. 

Maite Soret Medel, Jefa Servicio de Informática para Agricultura y Medio Ambiente. 

Vocales Suplentes: 

Amparo López Feced, Abogada General de la Generalitat Valenciana en la Conselleria de Hacienda, Economía y AAPP. 

David Martínez Pérez, Interventor Delegado Adjunto de la Conselleria de Hacienda, Economía y AAPP. 

Raquel Borjabad Piedra, Técnica Servicio de Informática para Agricultura.  

Secretaria: Ana Mª Jerez Méndez, Jefa de Servicio de Contratación de las TIC 

Secretario Suplente: : José Cebreiro Hurtado, Técnico de Contratación de las TIC 

La publicación de la composición de la mesa de contratación se realizará en la Plataforma de Contratación del Sector Público. 

 CONSELLERA DE HACIENDA, ECONOMÍA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

P.D. Resolución de 8 de junio de 2022 
 DIRECTOR GENERAL DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

Y LAS COMUNICACIONES 

 
 
 

CSV:BJZ5MNXT:37HIUDX3:USY8F8EV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=BJZ5MNXT:37HIUDX3:USY8F8EV


		2024-05-09T13:07:32+0200
	JOSE MANUEL GARCIA DUARTE - DNI 42853279R


	



